
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 25.09.2025 година 

 

За промяна в характера на собствеността от публична общинска 

собственост в частна общинска собственост, на бивша детска градина в 

с.Герман, съставляваща УПИ III-„за комплексно жилищно строителство“, с 

повишена интензивност, кв.31 по действащ регулационен план на 

с.Герман, Район „Панчарево“-СО, с три едноетажни сгради и две 

двуетажни сгради, актувани с акт за публична общинска собственост № 

6606/24.04.2017 г.  

На основание чл.6, ал.1, ал.3 и чл.60, ал.1 от Закона за общинската 

собственост, чл.2, ал.3 и ал.4 от Наредбата за общинската собственост и 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Обявява от публична общинска собственост за частна общинска 

собственост, следните недвижими имоти, за които е съставен акт за 

публична общинска собственост № 6606 от 24.04.2017 г. на Район 

„Панчарево“-СО, вписан в Служба по вписванията при Агенция по 

вписванията - гр.София, вх. рег. № 33026, том LXXXV, имотна партида № 

478727, представляващи: 

1.1. УПИ III-„за комплексно жилищно строителство“ с повишена 

интензивност, кв.31 по действащия регулационен план на с.Герман, 

представляващ ПИ с идентификатор 14831.6501.878, с площ 1487 кв.м. и 

прилежащите сгради, а именно: 

1.2. Едноетажна сграда - гараж с идентификатор 14831.6501.878.1, с 

площ 18 кв.м.; 

1.3. Едноетажна сграда - гараж с идентификатор 14831.6501.878.2, с 

площ 18 кв.м.; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.4. Едноетажна сграда - гараж с идентификатор 14831.6501.878.3, с 

площ 19 кв.м.; 

1.5. Двуетажна сграда - за детско заведение с идентификатор 

14831.6501.878.4, с площ 138 кв.м.; 

1.6. Двуетажна сграда-пристройка към детското заведение с 

идентификатор 14831.6501.878.5, с площ 70 кв.м. 

2. Възлага на кмета на Район „Панчарево“-СО, да състави акт за 

частна общинска собственост за цитираните в т.1 имоти. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 25.09.2025 г., Протокол № 47, точка 8 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-9570/30.06.2025 г. и становище               

№ СОА25-ВК08-9570/1/21.07.2025 г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


